
UCHWAŁA NR XXXIV/230/13
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazwy rondu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (j.t. 
Dz.U.2013 r, poz. 594, zm. poz. 645)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Nowo wybudowanemu Rondu w Kwidzynie u zbiegu ulic Targowej, Batalionów Chłopskich, Górnej, 
Chopina, nadaje się nazwę : 

„Rondo Kresowiaków”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie

Kazimierz Gorlewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4636



Załącznik   do Uchwały Nr XXXIV/230/13 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 Proponowana nazwa ronda „Rondo Kresowiaków” jest skutkiem złożonych wniosków. 

 Wnioski te zawierały różne propozycje nazw, ale wszystkie dotyczyły mieszkańców Kresów 
Wschodnich. 

 Nazwy te były opiniowane i konsultowane między innymi z wnioskodawcami z udziałem 
Przewodniczących Klubów Rady Miejskiej. 

 „Rondo Kresowiaków” czci pamięć mieszkańców Kwidzyna pochodzących z Kresów Wschodnich – 
Wołynia, Wołkowyska, Grodna, Wilna, którzy po II wojnie światowej zamieszkali w naszym mieście 
i przyczynili się do Jego odbudowy i rozwoju. 

 Zwieńczeniem uchwały będzie uroczystość nadania nazwy i konferencja dla przypomnienia tragicznych 
losów Kresów Wschodnich i Jej mieszkańców podczas i po II wojnie światowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4636


		2013-12-17T14:20:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




